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Licytacje.
Subhastacje przymusowe.

Poniżej pod numerami 1653— 1656 podane 
grunta i realności mają być w oznaczonych tam 
terminach sprzedane w drodze subhasty przy
musowej, W  każdej z tych spraw przymusowej 
licytacji ustanawiają podpisane sądy:

1, Wezwanie, żeby prawa, które w chwili 
zameldowania subhasty w księdze hipotecznej 
nie były uwidocznione, zgłoszone zostały naj
później w terminie subhastacyjuym przed we
zwaniem do składania ofert licytacyjnych, 
a w razie protestu wierzyciela względnie wnio
skodawcy, żeby je uwierzytelniono, w prze
ciwnym lazie prawa te przy ustanowieniu naj
niższej oferty me będą uwzględnione i przy 
rozdziale rezultatu licytacji pójdą po pretensji 
wierzyciela i po reszcie pretensji.

2, Wezwanie do tych, którym przysługuje 
prawo sprzeciwiające się subhaście, żeby przed 
przybiciem spowodowali zniesienie lub tymcza
sowe zawieszenie postępowania, w przeciwnym 
razie na zaspokojenie tego prawa miejsce licy
towanego przedmiotu zajmuje dochód osią
gnięty z licytacji.

3, Wezwanie, żeby już dwa tygodnie przed 
teiminem piśmiennie wręczono lub oświadczono 
do protokółu pisarzowi sądowemu dokładne 
obliczenie pretensji co do kapitału, procentów 
i kosztów wywołania oraz zaspokojenia wyni
kających z procesowania tego gruntu kosztów 
postępowania prawnego wraz z podaniem sto
pnia uprzywilejowania.

1653
Nieruchomość położona w Bojanowie i w chwili uczy

nienia wzmianki o przetargu zapisana w księdze grun
towej Bojanowo miasto tom 1, wykaz 8 na imię Niko
dema Frąckowiaka, kupca w Bojanowie, obecnie w P o
znaniu, ul. Podgórna nr. 10, zostanie dnia 20-go grudnia 
1927 r. o godzinie 10 przed południem wystawioną na 
Przetarg w niżej oznaczonym Sądzie, pokój Nr. 2.
a) Dom mieszkalny z podwórzem i z domem bocznym,
b) dom tylny, c) domek dla spirytusu o powierzchni 
04 a 30 m2 (numer karty 1, numer parceli 280), zapodany 
do podatku gruntowego bez czystego dochodu a do po
datku domowego 9%  mk. wartości użytkowej, oznaczo
ny w matrykule podatku gruntowego Bojanowo pod nu

merem 485, a w matrykule podatku domowego pod nu
merem 24. Wyciąg z matrykuły podatku gruntowego 
i podatku domowego oraz uwierzytelniony odpis księgi 
wieczystej mogą być przejrzane w sekretarjacie sądo
wym, który udzieli bliższych informacyj. Wzmiankę
0 przetargu zapisano w księdze gruntowej dnia 29-go 
kwietnia 192^ r. Niniejszem wzywa się wszystkich, 
których prawa w chwili zapisania wzmianki o prżetar- 
gu nie były w księdze gruntowej uwidocznione, aby się 
z niemi zgłosili najpóźniej w dniu przetargu, przed w ez
waniem do wnoszenia ofert, i prawa te uprawdopodob
nili, gdyby wierzyciel im przeczył. W  razie niezasto
sowania się do powyższego wezwania, prawa te przy 
oznaczeniu najniższej oferty nie zostaną wcale uwzględ
nione, a przy rozdziale ceny kupna dopiero po roszcze
niu wierzyciela i innych prawach. — Bojanowo, dnia 30 
lipca 1927 r. Sąd Powiatowy.

1654
Nieruchomość położona w Lesznie i w chwili uczy

nienia wzmianki o przetargu zapisana w księdze grun
towej Leszno karta 1210 na imię Macieja i Marji Plu
cińskich w Lesznie, Park Bolesława Chrobrego, zostanie 
dnia 29. października 1927 r. o godzinie 10. przed połud
niem wystawioną na przetarg w niżej oznaczonym Są
dzie, pokój Nr. 27. W skład nieruchomości, o powierz
chni 20 h. 68 a 90 m2, wchodzi' budynek murowany, 
w którym się mieści lokal restauracyjny, sala gościnna 
z trybuną, winiarnia, 2 pokoje gościnne, kuchnia oraz 
mieszkanie dłużników, zabudowanie gospodarcze, piwni
ca, otoczone płotem, pawilon dla muzyki, ustępy, inwen
tarz żywy i martwy, grunta orne, ogród warzywny, las 
oraz park. Akta wyżej oznaczonej nieruchomości można 
przeglądać w sekretarjacie, pokój Nr. 24, aż do wyzna
czonego terminu sprzedaży. — Leszno, dnia 16 sierpnia 
1927 r. Sąd Powiatowy w Lesznie.

1655
Nieruchomość, położona w Poznaniu — Winiary

1 w chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisana 
w księdze gruntowej Winiary-Poznań tom III wykaz 71 
i tom VI wykaz 143 na imię kupca Ignacego Ignaszaka 
w Winiarach i jego żony Agnieszki z d. Myszko na pod
stawie ogóincj wspólności małżeńsko-maj|ątkowej,i zo
stanie dnia 5-go listopada 1927 r, o godzin e 11 przed 
południem wystawioną na przetarg w niżej oznaczonym 
Sądzie, pokój Nr. 26. 1, Nieruchomość Winiary-Poznań 
tom III wykaz 71, położona jest w Winiarach, ul. Obor
nicka 27 i składa się z domu mieszkalnego z podw ó
rzem, ogrodem domowym i odosobnionym ustępem, 
z spichlerzu (dobudowa), stajni z kantorem i sieczkarnią, 
fabryki sieczki, budynku do wagi. Nieruchomość tę 
stanowi parcela 602/191 ogólnej powierzchni 31 a. 80 m2. 
Nr. matrykuły: 56, Nr. księgi podatku budynkowego: 69. 
Wedle wyciągu z księgi podatku budynkowego wynosi 
roczna kwota podatku budynkowego 26,30 mk„ roczna



180

wartość użytkowa 1,063 mk, 2. Nieruchomość Wiaiary- 
Poznań tom VI wykaz 143, położona jest w Winiarach, 
ul. św. Jana Nr. 6 i składa się z domu mieszkalnego 
z podwórzem, 2 remiz, remizy dc, węgla. Nieruchomość 
tę stanowi parcela 513/264 ogólnej powierzch.u 
7 a. 03 m2. Nr. matrykuły: 133, Nr. księgi podatku bu
dynkowego: 99. Wedle wyciągu z księgi podatku bu
dynkowego wynosi roczna kwota podatku budynkowe
go: 15,30 mk., roczna wartość użytkową 490 mk.
Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze gruntowej 
dnia 20 lipca 1927 r. —  Poznań, dnia 20 lipca 1927 r. 
Sąd Powiatowy.

1656
Nieruchomość położona w Swarzędzu mieście tom V 

karta 116 i w chwili zapisania wzmianki o przetargu za
pisana w księdze gruntowej Sądu Powiatowego w Pozna
niu: Swarzędz tom V karta 116 na imię a) Maksymiljana 
Fietza, b) Śtani-ławy Dykiertowej z domu Fielz, cj Jana 
Fietza, d) Zofji Fietz, ej Wincent yny Fietz jako współwła
ścicieli niepodzielnej wspólności dziedziczenia, zostanie 
dnia 21-go października 1927 r. o godz. 11 przed połud
niem wystawioną na przetarg w niżej oznaczonym Są
dzie, pokój nr. 23. Nieruchomość położona w Swarzędzu 
składa się z domu mieszkalnego, stajen, podwórza, roli 
i łąki, zapisana w matrykule podatku gruntowego pod 
liczbą 10, zaś w matrykule podatku budynkowego, pod 
L. 123, wielkości 2 ha 55 arów 10 m2, położona przy Tar
gowisku Koóskiem rocznej wartości użytkowej dla po
datku budynkowego 922 mk. Wzmiankę o przetargu za
pisano w księdze gruntowej dnia 5 sierpnia 1927 r. — 
Poznań, dnia 26 sierpnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

Sprawy konkursowi.
1657

W postępowaniu upadłościowem nad majątkiem fir
my ..Pomorska Hurtownia Towarów Kolonjalnych, 
Franciszek Polus" w Bydgoszczy wyznacza się termin 
końcow y na dzień 17 września 1927 r. o godz. 11 przed 
poł. w Sądzie Powiatowym w Bydgoszczy, pokój 12. — 
Bydgoszcz, dnia 13 sierpnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

Wywołania publiczna i zapozwy.
1658

1. Jan Kubiak, rolnik,, obecnie zamieszkały w W rzo
sach, pow. Toruń, imieniem własnem, tudzież jako 
współspadkobierca po śp. Marjannie Kubiakowej, śp 
Zofji Kubiakowej i  śp. Rozalii Kubiakowej; 2. Józef Ku
biak, małolet. Franciszek Kubiak, małolet. Jan Kubiak, 
małolet. Agnieszka Marjanna Kubiak, synowie względ
nie córki rolnika, zamieszkali w  Wrzosach, pow. Toruń, 
imieniem własnem, tudzież jako spadkobiercy po śp. Ma- 
rjannie, Zofji i Rozalji Kubiakach, małoletni zastąpieni 
przez ojca Jana Kubiaka, wszyscy zastąpieni przez peł
nomocnika procesowego adwokata Dr. Muller-Czarnka 
w Inowrocławiu, wnieśli do tut. Sądu dnia 21-go maja 
1927 r. skargę przeciwko Gustawowi i Emmie Polla- 
tzom, rolnikom, ostatnio w Osieku Wielkim zamieszka
łym, obecnie nieznanym z miejsca pobytu, zawierającą 
następujący wniosek: 1, Pozw ani Gustaw i Emma mał
żonkowie Pollatz winni są przewłaszczyć realność wkw. 
40 Osiek Wielki powodom względnie ich prawonabyw- 
com W ładysławowi i Janinie Wiśniewskim, zgodzić 
się na to, by  własność realność wkw. 40 Osiek Wielki 
na pow odów  wzglę- lnie na ich prawonabywców W ła
dysławę i Janinę Wiśniewskich przeszła i zezwolić, 
by  pow odow ie względnie ich prawonabywcy W łady
sław i Janina Wiśniewscy za właścicieli realności

wkw. 40 Osiek W ielki zapisanymi zostali, 2. Pozwani 
ponoszą koszta sporu. 3. W yrok jest tymczasowo wy
konalny. Ne zasadzie tej skargi na wniosek powodów 
wyznaczony został termin do ustnej rozprawy na dzień 
27 października 1927 r o godzinie 9 przed poł. w tut. 
Sadzie Powiatowym, pokój 1. 36 i na ten termin się po
zwanych wzywa. Na publiczne doręczenia skargi i we
zwania zezwolono —  Inowrocław, dnia 7 lipca 1927 r 
Sekretarz Sądu Powiatowego,

1659
W sprawie Franciszka Grabarkiewicza urzędn. sąd. 

w Lesznie, ul. Kościańska 86 a —  powoda — zastąpio
nego przez adwokata Grzesińskiego w Lesznie, przeciw
ko Janinie z Mitkowskich Grabarkiewicz z Poznania — 
obecnie nieznanego miejsca pobytu — pozwanej — 
o przywrócenie wspólnego domowego pożycia małżeń
skiego — wniósł powód do tutejszego Sądu Okręgowego 
skargę z wnioskiem: Pozwaną zasądza się: 1. na przy
wrócenie wspólnego domowego pożycia z powodem, 2. 
na ponoszenie kosztów sporu. Powód wzywa zatem 
pozwaną Janinę Grabarkiewicz z domu Mitkowską na 
teimin do ustnej rozpiawy przed II-gim Wydziałem Cyw. 
Sądu Okręgowego w Lesznie, wyznaczony na dzień 21-go 
października 1927 r. o gudzinie 10-tej (gmach Sądu Okrę
gowego w Lesznie, sala Nr. 43) z tern, że pozwana winna 
sobie przybrać adwokata jako pełnomocniKa proceso
wego, dopuszczonego do wykonywania zawodu adwo
kackiego w byłej dzielnicy pruskiej. — Leszno, dnia 26-go 
sierpnia i927 r. Sąd Okręgowy Il-gi Wydział Cywilny.

1660
Małżonkowie Gabryel i Marjanna Sowirkowie w La- 

towicach, powiat Ostrów —  pow odów  — zastąpionych 
przez adwokata Dr. Malińskiego w Ostrowie, wnieśli 
dnia 25 lipca 1927 r. przeciwko fryzjerowi Piotrowi 
Szwabowi w Tarnowskich Górach, a obecnie nieznanego 
miejsca pobytu — skargę z wnioskiem o wyznaczenie 
terminu do ustnej rozprawy, na którym stawi wniosek: 
1. Zasądza się pozwanego do zezwolenia na wykreślenie 
zapisanej dla niego hipoteki ubezpieczającej na nieru
chomości Latowice karta 209 w dziale III pod Nr. 4 w 
kwocie 1032 zł. 2. Koszta sporu ponosi pozwany. 3. 
W yrok jest tymczasowo wykonalny za złożeniem zabez
pieczenia lub bez. Na skutek powyższej skargi wyzna
czony został termin dc ustnej rozprawy na dzień 19-go 
października 1927 r. o godz. 10 przed poł. przed Sądem 
Okręgowym w Ostrowie, sala 32, na który to termin 
wzywa się pozwanego, by powierzył swe zastępstwo ad
wokatowi, dopuszczonemu do wykonywania zawodu ad
wokackiego w sądach b. Jz. pruskiej. — Ostrów, dnia 
23 sierpnia 1927 r. Wydział Cywilny I Sądu Okręgo
wego.

1661
W łaściciele dóbr rycerskich Edward i Leon Płachec- 

cy z Grylewa wnieśli o wywołanie następujących doku
mentów: a) 10 dokumentów hipotecznych (listów hipo
tecznych) odnośnie do hipotek, zapisanych w księdze 
wieczystej majętności wnioskodawców Grylewo, dobra 
rycerskie, tom I karta 1, a mianowicie w dziale III pod 
liczbą: 23: 60 000 mk, dla Banku Przemysłowców, Sp. 
zap. z ogr. odp. w Poznaniu (obecnie w likwidacji), 24: 
15 000 mk. dla Banku Przemysłowców, Sp. zap. z ogr. 
odp. w Poznaniu (obecnie w likwidacji), 25: 25 000 mk. 
dla Banku Przemysłowców, Sp. zap. z ogr. odp. w d o 
znaniu (obecnie w likwidacji), 40: 28 100 mk. dla Tow, 
Akc. Banku Związku Spółek Zarobkowych w Poznaniu, 
41: 60000 mk. dla Tow. Akc. Bank Związku
Spółek Zarobkowych w Poznaniu, 42: 100 000 mk.
dla Tow. Akc. Banku Związku Spółek Zarobko
wych w Poznaniu, 43: 150 000 mk. dla Tow. \kc.
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Bank Związku Spółek Zarobkowych w Poznaniu, 46: 
15 000 mk. dla Tow, Akc. Bank Związku Spółek Zarob
kowych w Poznaniu, 46 : 25 00u mit. dla Tow. Akc. Bank 
Związku Spółek Zarobkowych w Poznaniu, 47: 36 000 mk. 
dla Tow. Akc. Bank Związku Spółek Zarobkowych w P o
znaniu, z procentami; b) dokumentu cesyjnego z dnia 
18 października 1917 r., zlegalizowanego przez notaijusza 
Głębockiego w Poznaniu (Nr. 279 rejestru notarjalnego 
notarjusza Głębockiego na rok 1917), którym odstąpił 
Bank Związku Spółek Zarobkowych, Tow. Akc. w P o
znaniu, Bankowi Przemysłowców w Poznaniu, Sp. zap. 
z ogr. odp. (obecnie w likwidacji), hipoteki zapisane w 
księdze wieczystej Grylewo, dobra rycerskie tom I k. 1 
w dziale III pod liczbą: 40 : 28 100 mk. dla Tow, Akc. 
Bank Związku Spółek Zarobkowych w Poznaniu, 41: 
60 000 mk. dla Tow. Akc. Bank Związku Spółek Zarob
kowych w Poznaniu, 42: 100 000 mk. dla Tow. Akc. Bank 
Związku Spółek Zarobkowych w Poznaniu, 43: 150 000 
mk. dla Tow. Akc. Bank Związku Spółek Zarobkowych 
w Poznaniu, wraz z procentami; c) dokumentu cesyjnego 
z dnia 24 listopada 1927 r., zlegalizowanego przez nota
riusza Głębockiego w Poznaniu (Nr. 321 rej. not. uotarju- 
sza G łębockiego na rok 1917), którym odstąpił Bank 
Związku Spółek Zarobkowych, Tow, Akc. w Poznaniu, 
Bankowi Przemysłowców, Sp, zap. z ogr. odp. w P o
znaniu (obecnie w likwidacji), hipoteki zapisanej w księ
dze wieczystej Grylewo dobra rycerskie tom I karta 1 
w dziale III pod liczbą: 46: 15 000 mk. dla Tow. Akc. 
Bank Związku Spółek Zarobkowych w Poznaniu, 46: 
25 000 mk. dla Tow. Akc. Bank Związku Spółek Zarobko
wych w Poznaniu, 47: 36 000 mk. dla Tow. Akc. Bank 
Związku Spółek Zarobkowych w Poznaniu, z procentem; 
d) 1 częściowego listu hipotecznego na sumę 130 000 mk. 
odnośnie do hipoteki w tej wysokości, zapisanej w księ
dze wieczystej Grylewo, dobra rycerskie tom I karta 1 
w dziale III pod liczbą 49 dla Fritza Wendortf z Małego 
Rybna; e) 5 listów gruntowych pdnośnie do długów grun
towych, zapisanych w działo III wymienionej powyżej 
księgi wieczystej: a) pod 1. 52 w wysokości 300 000 mk. 
dla Jana Miecha, b) pod 1. 53 w wysokości 300 000 mk.
dla Jana Miecha, c) pod 1. 54 w wysokości 200 000 mk.
dla Jana Miecha, d) pod 1. 55 w wysokości 100 000 mk.
dla Jana Miecha, e) pod 1. 56 w wysokości 100 000 mk.
dla Jana Miecha; f) 1 dokumentu cesyjnego z dnia 24-go 
wi ześnia 1916 r., którym odstąpiona została zapisana w 
dziale III pod 1. 49 wymienionej księgi wieczystej hipo
teka częściowa 150 000 mk. ze strony Fritza Wendorffa 
na rzecz Louisa Kronheima w Bydgoszczy; g) 1 dokumentu 
cesyjnego z dnia 1 stycznia 1918 r., którym odstąpioną 
została hipoteka częściowa 150 000 mk., zapisana pod 
1. 49, ze strony Louisa Kronheima na rzecz wnioskodaw
ców Edwarda i Leona Płacheckich (Nr. 58 rej, not. no
tarjusza Moritz Cohn w Bydgoszczy); h) 1 dokumentu ce 
syjnego z dnia 8 lipca 1913 r., którym odstąpiony został 
zapisany w dziale III pod liczbą 52 wymienionej księgi 
wieczystej dług gruntowy w wysokości 300 000 mk. ze 
strony Jana Miecha na rzecz W ojciecha Miecha; i) 1 do
kumentu cesyjnego z dnia 10 października 1913 r. (Nr. 483 
rej. not. notarjusza Bandla w Strzelnie), którym odstą
piony został zapisany w dziale III pod 1. 53 wymienionej 
księgi wieczystej dług gruntowy w wysokości 300 000 mk 
ze strony Jana Miecha na rzecz W ojciecha Miecha; k) 
1 dokumentu cesyjnego z dnia 13 grudnia 1917 r. (Nr. 
1954 rejestru notarjalnego notarjusza Cichowicza w Po
znaniu), którym odstąpione zostały wymienione w dz. III 
pod liczbami 54, 55, 56 dla Jana Miecha długi gruntowe 
w wysokości 200 000 mk. względnie 100 0 >0 mk. względ- 

r ne 100 000 marek ze strony tegoż Jana Miecha na rzecz 
Edwarda i Leona Płacheckich, a to celem wykluczenia 
Uprawnionych, Posiadaczy wyżej wymienionych doku
mentów wzywa się, by najpóźniej w terminie dnia 17-go

października 1927 r. o godz. 10 w Sądzie Powiatowym 
w Wągrowcu, pokój 13, swe prawa zgłosili i dokumenty 
te przedłożyli, w przeciwnym bowiem razie dokumenty 
te się unieważni. —- Wągrowiec, dnia 26 sierpnia 1927 r. 
Sąd Powiatowy.

Sprawy Spółok I rej. handlowy,
1662

W rejestrze stowarzyszeń zapisano dzisiaj pod Nr, 
171 przy stowarzyszeniu „Związek Polskich Kawalerów 
Maltańskich w Poznaniu": Uchwałą z dnia 28-go maja 
1927 r. został przyjęty nowy statut. Nowym członkiem 
zarządu został wybrany Janusz ks Radziwiłł z Warsza
wy, członek zarządu Adam hr. Stadnicki z Nowojowej 
z zarządu ustąpił. —  Poznań, dnia 27 sierpnia 1927 r. 
Sekretarjat 18 Sądu Powiatowego.

Zapisy w rajasftraa mafalkowyun.
1663

Do tutejszego rejestru małżeńskiego prawa majątko
wego str. 1717, wpisano dnia 16 maja 1927 r., co nastę
puje: Rolnik Kasper Rębiarz i Tekla z Papieżow Rębia- 
rzowa ze Skiereszewka pod Gnieznem kontraktem no- 
tarjalnym z dnia 13-go kwietnia 1927 r, zawarli ogólną 
wspólność majątkową według przepisów kodeksu cywil
nego. — Sąd Powiatowy w Gnieźnie.

1664
Do tutejszego rejestru małżeńskiego prawa majątko

wego str. 1719 wpisano dnia 4 czerwca 1927 r., co nastę
puje: Rolnik Józef Nowaczyk i żona jego Franciszka z d. 
Kasprzyk, zamieszkali w Mnichowie, powiat Gniezno, 
kontraktem' notarjalnym z dnia 2 kwietnia 1927 r. znie
śli ogólną wspólność majątkową. — Sąd Powiatowy 
w Gnieźnie.

1665
Do tutejszego rejestru małżeńskiego prawa majątko

wego str, 1720 wpisano dnia 8 czerwca 1927 r., co nastę
puje: Aleksander Miłowski, główny endant Ordynacji 
Czemiejewskiej i żona Józefa z domu Wiśniewska z Czer
niejewa, powiat Gniezno, kontraktem notarjalnym z dnia 
10 marca 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową 
według przepisów kodeksu cywilnego, —  Sąd Powia
towy w Gnieźnie.

1666
Do tutejszego rejestru małżeńskiego prawa majątko

wego str, 1721 wpisano dnia 1 lipca 1927 r., co następuje: 
Dozorca Sebastjan Kowalczyk i tegoż żona Aniela z d. 
Skwarek, oboje z Gniezna, kontraktem notarjalnym 
z dnia 28 grudnia 1922 r. zawarli ogólną wspólność ma
jątkową według przepisów kodeksu cywilnego, która się 
kończy z chwilą śmierci jednego z małżonków. — Sąd 
Powiatowy w Gnieźnie.

1667
Do tutejszego rejestru małżeńskiego prawa majątko

wego sir. 1722 wpisano dnia 1 lipca 1927 r., co następuje: 
Rolnik Michał Mikołajczak i tegoż żona Agnieszka z d. 
Śmieja, oboje ze Swiniar, kontraktem not. z dnia 1-go 
czerwca 192/ r. zawarli ogólną wspólność majątkową. — 
Sąd Powiatowy w Gnieźnie.

1668
Do tute;js~ego rejestru małżeńskiego prawa majątko

wego str. 1723 wpisano dni. 5 lipca 1927 r., co nastę
puje: Rolnik Bernhard Otto Schm-Jt i tegoż żona Emma 
Hulda z domu Schmidt, oboje w Karczewku zamieszkali, 
kontraktem notarjalnym z dnia 16 czerwca 1927 r. za
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warli ogólną wspólność majątkową według przepisów 
kodeksu cywilnego. — Sąd Powiotowy w Gnieźnie.

1669
W rejestrze małżeńskich spraw majątkowych podpi

sanego Sądu zapisano pod pozycją R. M. 1491, że mał
żonkowie Krysicki Franciszek, rolnik i Anna z Grucha- 
łów z Lipia zawarli kontraktem z dnia 13 stycznia 1927 r. 
ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego 
jej trwania na przypadek śmierci jednego z małżonków. 
Gostyń, dnia 26 marca 1927 r. Sąd Powiatowy.

1670
W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tutej

szego Sądu Powiatowego zapisano dzisiaj na stronie 
2427, że małżonkowie Józef Denko, obuwnik i Marjanna 
z Szymańskich w Lubiniu kontraktem z dnia 20 grudnia 
1296 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wyklu
czeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z mał
żonków. — Kościan, dnia 4 marca 1927 r. Sąd Powia
towy.

1671W rejestrze małżeńskich praw majątkowych tutej
szego Sądu Powiatowego zapisano dzisiaj na stronie 
2438, że małżonkowie Józef W ojciechowski, rzeźnik 
i Marjanna z Koniecznych w Żelaznie kontraktem z dnia 
28 stycznia 1927 r. wykluczyli zarząd i użytkowanie mę
ża co do majątku żony, postanawiając zupełny rozdział 
majątku. —  Kościan, dnia 18 maja 1927 r. Sąd Powia
towy.

A 1672
Do rejestrujmałżeńskich praw majątkowych wpisano 

dzisiaj na stronie 1723, że robotmk Stanisław Szaranek 
i żona jego Pelagja z Głowackich w Lubomierzu kontrak
tem z dnia 23 lutego 1927 r. ustanowili ogólną wspólność 
majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po 
śmierci jednego z małżonków. — Pleszew, dnia 15 lipca 
1927 r. Sąd Powiatowy.

1673
Do rejestru małżeńskich praw majątkowych wpisano 

dzisiaj na stronie 1728, że rolnik Franciszek Rostalski 
i żona jego Franciszka Rostalska, I voto Tomczyk, z d, 
Rychlik z Wrześnicy, kontraktem z dnia 12 lipca 1927 r. 
ustanowili ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem 
dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — 
Pleszew, dnia 10 sierpnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

1674
W naszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych 

zapisano dziś na stronie 1840, że małżonkowie Jan Pie
przyk, sierżant i żona jego Stanisława z domu Kopeć, 
zamieszkali w Zielonejwsi, pow. rawickiego, umową mał
żeńską z dnia 19 kwietnia 1927 r. ustanowili ogólną 
wspólność majątkową według ustawy cywilnej. Ra
wicz, dnia 14 lipca 1927 r. Sąd Powiatowy.

1675
W naszym rejestrze małiżeńskch praw majątkowych 

zapisano dziś na stronie 1842 ,że małżonkowie Strietzel 
Karl i żona jego Marta z domu Baumgart, zamieszkali 
w Dębnie Pclskiem, pow'. Rawicz, umową małżeńską 
z dnia 23 maja 1927 r. ustanowili ogólną wspólność ma

jątkową według ustawy cywilnej z wykluczeniem kon
tynuowania jej po śmierci jednego z małżonków. —  Ra
wicz, dnia 27 lipca 1927 r. Sąd Powiatowy.

1676
W naszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych 

zapisano dziś na stronie 1843, że małżonkowie Jan Ła- 
gódka, obuwnik i Walentyna Łagódka z domu Dorszew- 
ska, zamieszkali w Miejskiej Górce, umową małżeńską 
z dnia 5 lipca 1927 r. ustanowili ogólną vrspólność ma
jątkową. — Rawicz, dnia 29 lipca 1927 r. Sąd Powia
towy.

1677
W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj, że 

rolnik Jan Fiołka w Szlachcinie i żona jego Michalina 
z domu Kamińska kontraktem z dnia 18 czerwca 1927 r. 
zawarli ogólną wspólność majątkową. —  Środa, dnia 
27 lipca 1927 r. Sąd Powiatowy.

1678
W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj, że 

fotograf Walenty Rzucidło w Środzie i żona jego Helena 
z domu Jasiewicz kontraktem z dnia 4 lipca 1927 r. za
warli ogólną wspólność majątkową. —  Środa, dnia 27-go 
lipca 1927 r. Sąd Powiatowy.

1679
W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj, że 

mistrz kowalski Teofil Walczak w Środzie i żona jego 
Marja z domu Tłok kontraktem z dnia 1 lipca 1927 r. 
zawarli ogólną wspólność majątkową. —  Środa, dnia 
27 lipca 1927 r. Sąd Powiatowy.

1680
W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj, że 

rolnik Symfoijan Wawrzyniak w Czarnempiątkowie 
i żona jego Marjanna z domu Iberhau kontraktem z dnia 
7 lipca 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. — 
Środa, dnia 27 lipca 1927 r.

1681
W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj, że 

rolnik Józef Nowicki w Karolewie i żona jego Jadwiga 
z domu Tyran kontraktem z dnia 26 lutego 1927 r. za
warli ogólną wspólność majątkową. —  Środa, dnia 2-go 
sierpnia 1927 r. Sąd Powiatowy,

1682
W naszym rejestrze dla spraw małżeńsko-majątko- 

wych wpisano dzisiaj na stronie 1121, że rolnik Michał 
Bugaj w Grzebienisku i Marjanna z Haluchów umową 
z Jlnia 16 maja 1927 r. zawarli ogólną wspólność mająt
kową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci 
jednego z małżonków. —  Szamotuły, dnia 20 maja 1927 r. 
Sąa Powiatowy.

1683
W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątko

wych zapisano dzisiaj na stronie 2191, że małżonkowie 
Stanisław May, gospodarz w Kębłowie i Marja z domu 
Poniedziałek umową notarjalną z dnia 21 marca 1927 r. 
zaprowadzili ogólną wspólność majątkową. —  Wolsztyn, 
dnia 24 sierpnia 1927 r. Sąd Powiatowy.
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